

della Provincia di BRINDISI

COMUNE DI PASANO

COPIA

PROV. DI BRINDISI

COOPERATIVA EDILIZIA "LA CASA"

PASANO

Lavori COSTRUZIONE DI PALAZZINI CON N.12 ALLOGGI DI TIPO ECONOMICO

(TIPO B - C - D) IN PASANO, LEGGE 14 FEBBRAIO 1962 N. 60

Impresa LUIGI SARDIELLA & FIGLI s.r.l. - PASANO

Contratto N.9345 del 2/3/1967 Registrato a Pasano in data 21/3/67 al n. di rep.

Autorizzato con 973 Mod. 1 vol. 146 e CONTR. in data suppletivo in data 25/3/69

Registrato alla Corte dei conti il 2 Pasano 11 23/3/69 al reg. n°

e all'Ufficio del Registro di mod. 1° vol. foglio n° 929

STATO ⁽¹⁾ FINALE N. dei LAVORI a tutto il 10/9/1969

Importo del progetto L.	65.682.500	Data della consegna . .	21/3/1967
Importo del contratto depurato del ribasso in ragione del <u>3,92</u> %	63.107.746	Data dell'iniz. dei lavori	21/3/1967
Perizia suppletiva al netto	3.359.255	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	20/3/1968
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.			
del quale impegnato:			
per espropriazioni L.		I lavori rimasero sospesi e pro- per per giorni	124+262
per maggiori lavori imprevisti »		per cui la nuova scadenza del tempo utile è di 11	10/9/1969
per lavori in economia . . . »		Giorni impiegati in più	
per sorveglianza e direzione »		Giorni impiegati in meno . . .	
per _____ »			
Totale somma impegnata . L.			

(1) d' avanzamento o finale.

DESCRIZIONE			QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
				<i>Riporto</i>		
LAVORI A MISURA - FONDAMENTI						
1	A/1	Scavo di materie di qual.n.me	83,95	900	75.555	
2	A/7	" di roccia a sez.rist."	205,59	3500	719.565	
3	C/2	Calcestruzzo a Kg. 200	"	101,03	9500	959.785
4	C/1	" " " 300	"	102,11	16000	1.633.760
5	H/1	Ferro omogeneo per c.a. Kg.	6865,00	150	1.029.750	
6		Sovraprezzo scavo roccia mc.	205,59	6000	1.233.540	
Sommano i lavori a misura					£.	5.651.955,00
LAVORI A FORFAIT						
7	37/a	Per la struttura del rustico				
		il 100% del 46% di 59.262.500			27.260.750	
8	" "	Per tramezzi e intonaco il				
		100% del 6% di 59.262.500			3.555.750	
9	" "	Per rete termosifone il				
		100% del 4% di 59.262.500			2.370.500	
10	" "	Per impianto idrico sanitario				
		il 100% del 8% di 59.262.500			4.741.000	
11	" "	Per intonaco est.e vern.ringh.				
		il 100% del 6% di 59.262.500			3.555.750	
12	" "	Per completamento scantinato				
		ed opere esterne il 100%				
		del 8% di 59.262.500			4.741.000	
13	" "	Per pavimenti ed opere marmo				
		il 100% del 8% di 59.262.500			4.741.000	
14	" "	Per completamento infissi				
		il 100% del 10% di 59.262.500			5.926.250	
15	" "	Per caldaie e serbatoi il				
		100% del 4% di 59.262.500			2.370.500	
Sommano i lavori a Forfait					£.	59.262.500
ATTREZZATURA AREA - LAVORI A MISURA						
16	1/A	Scavo di materie asciutte mc.	40,55	900	36.485	
17	2/C	Calcestruzzo a Kg.200	"	48,03	9500	456.285
					492.771	64.914.455
				<i>Riportare</i>		

DESCRIZIONE			QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
				Riporto	492.771	64.914.455
18	10/A-Formazione di rilevati	mq.	47,81	1000	47.810	
19	2/B-Massetto incalcestruso	mq.	159,37	715	113.949	
20	15/L-Cordoni in pietra calcarea	ml.	197,50	1980	391.050	
21	5/P-Intonaco malta bastarda	mq.	117,84	750	88.380	
22	7/G-Pavimentazione in pietrini	"	159,37	1100	175.307	
23	2/H-Ferro battuto per cancello	Eg.	447,00	400	178.800	
24	3/H-Ringhiere in ferro	"	1551,00	350	542.850	
25	13/Q-Oscatura stradale	mq.	101,34	1200	121.608	
26	14/Q-Massicciata stradale	mq.	506,76	1900	962.844	
27	16/Q-Bitumatura superficiale	"	506,76	250	126.690	
28	17/Q-Lampade esterne	n.	4	20000	80.000	
29	18/Q-Rete elettrica esterna	ml.	23,40	2500	233.500	
30	7/C-Conglomerato cem. armato	mq.	6,00	16500	99.000	
31	1/H-Ferro omogeneo per c.a.	Eg.	660,00	150	99.000	
32	9/Q-Chiusini in ghisa	"	210,00	275	57.750	
33	14/H-Costruzione pozzetti fognari		8	11000	88.000	
34	1/H-Tubazione in fibre cemente	ml.	28,10	1200	33.720	
35	2/H- " " " "	"	28,80	1320	38.016	
36	12/H- " " ferro zincato	"	70,00	1100	77.000	
37	7/A-Scavo di roccia calcarea	mq.	22,80	3500	79.800	
38	Sovraprezzo scavo roccia	"	22,80	6000	136.800	
	Somma i lavori a misura attres. area				£.	4.264.645
	SOMMA I LAVORI.....				£.	69.179.100
	A dedurre il ribasso d'asta del 3,92%				"	2.711.820
	IMPORTO NETTO DEI LAVORI.....				£.	66.467.280
	Da cui si deduce l'importo dei certificati di acconto già corrisposti:					
	1°-Certificato acconto del 24/4/68.....				£.	17.750.000
	2° " " " " 25/7/68.....				"	12.800.000
	3° " " " " 21/9/68.....				"	8.450.000
	4° " " " " 20/11/68.....				"	7.750.000
	5° " " " " 23/12/68.....				"	7.850.000
				Riportare	54.600.000	

ACCONTI: Riporto.....L. 54.600.000	
6 ^a -Certificato acconto del 1/9/69.....L. <u>7.000.000</u>	
TOTALE ACCONTI.....L. 61.600.000	
	L. 61.600.000
Resto il credito netto dell'Impresa.....L. <u>4.867.280</u>	

Fasano, 11 9 dicembre 1969

L'Impresa
Impresa LUIGI SARDELLA & FIGLI
L'Amministratore Unico

Il Direttore dei lavori

Dott. Ing. Giovanni Valentini

Usp. Ubaldo

Il Presidente

IL PRESIDENTE

naet nicarlo

VISTO
PRESIDENTE
G. Ind. Com. Ubaldo Vallerinc



VISTO
(Dott. Ing. Giovanni Roma)